
De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van het presidium d.d. 10 april 2018, nr. 2018-28;

Gelet op de verordening werkgeverscommissie griffie gemeente Waalre;

Besluit:
Te benoemen tot lid van de werkgeverscommissie griffie Waalre:

1. Mevrouw S. van de Goor
2. De heer G. Lammers
3. De heer E. Rutten

Aldus besloten in de openbare vergadering van 24 april 2018

De raad van de gemeente Waalre,
de griffier, d

W.A. Ernes J.W. Brenninkmeijer

GEl.|EEN-TE

I-R,E

pagina nummer 1


